
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002525 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
都計第41号 三段池公園歩道設置工事工事番号及び工事名
福知山市字猪崎地内工事場所
自 平成21年12月 1日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年11月25日入札・見積日 15時30分 電子入札
土工 1式
組立歩道工 1式
舗装工 1式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

上田土建株式会社

有限会社エイワ

北山建設株式会社

桑原建設株式会社

大永産業株式会社

有限会社田中組

田中建設工業

野口建設

株式会社福知山さく泉

株式会社細見工業

10,300,000

11,400,000

10,680,000

10,150,000

10,413,000

10,130,000

10,500,000

10,630,000

失格（内訳明細書不備

失格

失格（内訳明細書不備

－

－

－

失格（内訳明細書不備

失格

失格（内訳明細書不備

失格（内訳明細書不備

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１２，９００千円（税抜き）最低制限価格：９，８５０千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

株式会社ミノベ

森下建設株式会社

両丹管工事株式会社

10,110,000

10,358,000

10,250,000

指名及び入札状況閲覧簿

落札

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



都計 41

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第 １ 回 変 更 契 約

第 ２ 回 変 更 契 約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社ミノベ

福知山市荒河新町１０３

・既設街渠の基礎コンクリートが基準より厚かったため、既設構造物の取壊し・処分
量を増とする。
・現場を精査した結果、組立歩道への車両の進入を防ぐ必要があるため、車止め
を設置する。

第 号 三段池公園歩道設置工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

10,615,500
13,545,000

10,342,500

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 2月19日804,300

0

平成21年12月 1日 ～ 平成22年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

工事箇所から近距離の範囲内で、指名回数の少ない者、または工事
発注の少ない地域を考慮し、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ
等級に登録された者から１３者を選定した。


